

# KODULOOMUUSEUMI TÖÖST 1987. AASTAL

Rakvere Koduloomuuseumil täitus järjekordne aastaring. See oli muuseumi juubeli aasta. Pandi ju 60 aasta eest Rakveres alus Muuseumi Seltsile.

Aasta oli tõine ja tulemusrikas, sellesse mahtus arvukalt näitusi. Suurem väljapanek fondidest oli suvise «Viru säru» ajal, novembri algul avati töölistorter ja näituseruumid Kunda tsemenditehase muuseumis. Aktiivselt osaleti Eesti Muinsuskaitse Seltsi Rakvere klubis töös. Mõistagi ei jõua kõike siinkohal üles lugeda.

Nagu igal aastal, jätkus ka 1987. a. meie fondide täiendamine uute esemete, dokumentide, fotode jmt. Inimesi, kes leidsid, et ajaloolist, etnograafilist või kunstiväärtust omavate esemete õige koht on muuseumis, oli selgi aastal palju. Võib ehk tekkida arvamus, et meile antavad esemed jäävad lihtsalt hoidlatesse seisma. Päriskes see siiski pole. Vastupidist kinnitavad «Viru säru» aegne etnograafiaväljapanek, samuti fotode-postkaartide näitus «Rakvere läbi aegade». Eelinfo korras olgu öeldud, et selle aasta aprillis võib meie majas näha naiste endisaegseid käsitöid. Seda praktikat jätkame ka edaspidi.

Nüüd nimetame need, kes muuseumi kogusid 1987. aastal täiendasid.

Rakvere linnast: Viktor Abel, Anna Bitsuk, Sirje Ehas, Ella Eichelmann, Kitty Eller, Evald Hinno, Leili Kapral, Janno Kirenia, Heino Köss, Raivo Laasmäe, Lehte Leinbok, Asta Maasik, Endel Molotok, Enno Moosel, Aavo Muurmetsa, Karl Mäesepp, Helene Mölder, Lehte Nelke, Marie Nelke, Melanie Noormägi, Peet Pajos, Aino Pihkva, Helvi Roonet, Helvi Roosma, Linda Saarestik, Viktor Savolainen, Eve Subi, Alide Tarkus, Valentina Truupõld, Mihhail Vavrenjuk, Kalju Veinman, Ety Veit;

Rakvere rajoonist: Eve Kirss Järnilt, Aino Kon-

sa Haljalast, Erich Murumägi Ifuljalt, Ilse Sepper Kabalast, Vaiké Kalind, Arnold Kastemäe, Ilse Maidla, Mati Ulm Kadrinast, Anna Ekbas Kavastust, Vaike Arm, Vaike Gull, Salme Karu, Maimo Lindlo, Hulda Martin, Vilma Omer, Aliide Printo, Alma Ruumets Kundast, Alice Pikamägi Käsmust, Hillar Kullat, Enda Luskova Näpilt, Priskilla Laaneoja Rakkest, Aleksander Piirmaa Tapalt, Mart Muldmaa Tudust, Urve Udu Uhtnast, Ellen Peebo Ussimäe külast, Eduard Leppik Võduverest, Manfred Pukspuu Võle külast, Sinaida Aaman Võsult, Anice Erenvert Väike-Maarjast.

Teistest linnadest: Aino Järg Narva-Jõesuust, Ella Klausen, Heino Ment Pärnust, Arnold Aviksoo, Endel Isop, Krista Pihelgas Tallinnast, Juhan Saare Türiilt.

Suur tänu kõigile meie abilistele! Ja jätkuvat koostööd! Ühtlasi ootame ka edaspidi teavet tühjaksjäänud taludest, mis võivad sageli langeda rüüstamise ohvriks. Muuseum aga leiaks sealt ehk nii mõndagi väärtuslikku oma fondide täiendamiseks.

Käesoleva aasta kahtlemata kõige olulisem sündmus muuseumile on Rakvere linnuse esimese ehitusjärgu ülendamine meie alluvusse. Koos sellega saame võimaluse väikese näituse väljapanekuks linnuses. Teise ehitusjärgu valmimisega avarduvad ka meie võimalused Vallimäe leide eksponeerida.

Sel suvel tahame jätkata ajaloolise materjali kogumist. Ka on kavas nädala-poolteise jooksul puhastada majandite alluvuses olevaid muinaskalmeid, sest objektide valdajad pole seda mitmesugustel põhjustel seni teinud.

Loodame, et alanud aasta kujuneb Rakvere Koduloomuuseumi rahvale töökaks ja edukaks.

Olav MÄE,  
Rakvere Koduloomuuseumi  
direktor